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22. BLÜEMLISMATT RIESENSLALOM 2016
Raiffeisen Trophy

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Peter Fuhrer
Wettkampfleiter Schürmann Adi (SC Egerkingen)
Streckenchef oder Coach Urs Schär (SC Selzach)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1437

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Mike von Grünigen Run
1540m
1290m
250m

Schranz Theo (SC Egerkingen)
- A - Schranz Theo (SC Egerkingen) - B - Marcel Thüler (SC Egerkingen)

TORE 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10.00

WETTER : sonnig SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0
LISTEN NR.316     ZUSCHLAG HERREN : 93.80     ZUSCHLAG DAMEN : 89.03 F = 980

SC EgerkingenSC EgerkingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

27.02.2015  /  Schönried (SSM)  /  SC Egerkingen 1437  /  27.02.2016 um 11.02 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: MU12  
1 5 458037 Traxel Florine 2004 Gotthard-Andermatt 1:12.56 93.18
2 2 448673 Zurlinden Daria 2004 Niederbipp 1:13.09 0.53 101.02
3 1 428643 Andres Melanie 2004 Selzach 1:14.52 1.96 122.17
4 3 493588 Scheidegger Méline 2004 St-Imier 1:15.03 2.47 129.71
5 6 487363 JOST Tiffany 2004 Schwarzsee 1:16.42 3.86 150.27
6 4 446086 Eicher Tanja 2004 Eggiwil 1:20.49 7.93 210.46

  Kategorie: MU14  
1 12 366187 Burri Jeannine 2002 Schönried 1:08.06 26.62
2 15 445121 Ramseier Alina 2002 Rüti b/Riggisberg 1:08.22 0.16 28.99
3 16 365591 Gempeler Svenja 2002 Schwarzsee 1:09.56 1.50 48.81
4 10 428642 Andres Janina 2002 Selzach 1:11.57 3.51 78.54
5 17 421026 Brügger Annick 2003 Plaffeien 1:11.73 3.67 80.90
6 18 435388 Hummel Myrthe 2002 Selzach 1:13.41 5.35 105.75
7 13 497023 Isler Maé 2002 St-Imier 1:15.90 7.84 142.58
8 11 419020 Fiechter Rahel 2003 Ahorn Eriswil 1:21.82 13.76 230.14

  Kategorie: MU16  
1 31 347865 Lötscher Magalie 2000 Schwarzsee 1:06.26 0.00
2 30 456676 Wenger Celine 2000 Schwarzenburg 1:08.10 1.84 27.21
3 25 357595 Gempeler Sabrina 2000 Schwarzsee 1:08.62 2.36 34.90
4 26 357778 Zwahlen Fabia 2001 Riffenmatt 1:10.59 4.33 64.04
5 32 445116 Ramseier Jana 2000 Rüti b/Riggisberg 1:12.34 6.08 89.92
6 29 415854 Gasser Alina 2001 Schwarzenburg 1:15.43 9.17 135.63
7 28 416357 Sollberger Linda 2001 Schwarzenburg 1:22.94 16.68 246.70

  Kategorie: KU12  
1 42 425736 Schrag Yann 2004 Schwarzsee 1:08.38 53.98
2 41 458248 Spring Silvan 2004 Schangnau 1:09.60 1.22 72.43
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Peter Fuhrer
Wettkampfleiter Schürmann Adi (SC Egerkingen)
Streckenchef oder Coach Urs Schär (SC Selzach)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1437

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Mike von Grünigen Run
1540m
1290m
250m

Schranz Theo (SC Egerkingen)
- A - Schranz Theo (SC Egerkingen) - B - Marcel Thüler (SC Egerkingen)

TORE 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10.00

WETTER : sonnig SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0
LISTEN NR.316     ZUSCHLAG HERREN : 93.80     ZUSCHLAG DAMEN : 89.03 F = 980
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22. BLÜEMLISMATT RIESENSLALOM 2016
Raiffeisen Trophy
Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

SC EgerkingenSC EgerkingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

27.02.2015  /  Schönried (SSM)  /  SC Egerkingen 1437  /  27.02.2016 um 11.02 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

3 45 440899 von Siebenthal Nicola 2004 Schönried 1:10.35 1.97 83.77
4 40 453307 Wittwer Jan 2004 Riffenmatt 1:11.58 3.20 102.37
5 47 462226 Althaus Youness 2004 Schönried 1:15.15 6.77 156.35
6 43 472709 Schmid Jonas 2004 Rüti b/Riggisberg 1:15.20 6.82 157.11
7 46 438166 Graber Aloïs 2004 Plaffeien 1:17.88 9.50 197.63
8 44 463421 Hostettler Danick 2004 Schwarzenburg 1:18.80 10.42 211.54

  Kategorie: KU14  
1 63 450924 Waeber Michel 2002 Schwarzsee 1:04.81 0.00
2 59 450923 Zosso Maël 2002 Schwarzsee 1:06.36 1.55 23.44
3 57 347098 Gasser Damien 2002 St-Imier 1:06.81 2.00 30.24
4 64 436062 Zbinden Michael 2002 Rüschegg 1:09.59 4.78 72.28
5 65 463109 Feuz Jan Luca 2002 Schangnau 1:09.82 5.01 75.76
6 62 420641 Werren Thierry 2003 Eggiwil 1:10.22 5.41 81.81
7 66 434540 Nydegger Elija 2003 Schönried 1:11.21 6.40 96.78
8 61 355271 Gasser Romain 2002 St-Imier 1:12.73 7.92 119.76
9 67 472961 Isler Jomé 2003 St-Imier 1:13.38 8.57 129.59
10 58 481055 Steiner Matthias 2002 Selzach 1:20.22 15.41 233.02

  Kategorie: KU16  
1 79 425755 Niederhauser Luca 2000 Schwarzsee 1:06.69 28.43
2 75 429555 Bucher Luca 2000 Selzach 1:07.67 0.98 43.25
3 76 413778 Fiechter Jonas 2001 Ahorn Eriswil 1:11.83 5.14 106.15

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)
14 455431 Spaar Lia 2003 Reigoldswil
55 442813 Riedwyl Niall 2003 Selzach
77 414579 Hummel Joris 2001 Selzach

Nicht im Ziel (3)
27 357775 Berger Gina 2000 Riffenmatt
56 445347 Piller Dean 2003 Schwarzsee
60 458247 Spring Fabian 2002 Schangnau

Disqualifizierte (1)
78 457307 Bigolin Marco 2001 Selzach



VolaSoftControlPdf

22. BLÜEMLISMATT RIESENSLALOM 2016
Raiffeisen Trophy

Riesenslalom
Zuschlagsberechnung - Herren

SC EgerkingenSC EgerkingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

27.02.2015  /  Schönried (SSM)  /  SC Egerkingen 1437  /  27.02.2016 um 11.02 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 63 450924 Waeber Michel 2002 SSM Schwarzsee 136.63 120.00
2 59 450923 Zosso Maël 2002 SSM Schwarzsee 148.13 120.00
3 79 425755 Niederhauser Luca 2000 SSM Schwarzsee 99.00 -
4 57 347098 Gasser Damien 2002 GJ St-Imier 107.71 107.71
5 75 429555 Bucher Luca 2000 SSM Selzach 110.26 110.26
6 42 425736 Schrag Yann 2004 SSM Schwarzsee 139.41 120.00
7 64 436062 Zbinden Michael 2002 SSM Rüschegg 172.87 120.00
8 41 458248 Spring Silvan 2004 SSM Schangnau 177.42 120.00
9 65 463109 Feuz Jan Luca 2002 SSM Schangnau 178.04 -
10 62 420641 Werren Thierry 2003 SSM Eggiwil 145.14 120.00

  

TOTAL
Gesamtpunkte 937.97

/ 10
Auferlegte Zuschlag 93.80

  

Technischer Delegierter
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22. BLÜEMLISMATT RIESENSLALOM 2016
Raiffeisen Trophy

Riesenslalom
Zuschlagsberechnung - Damen

SC EgerkingenSC EgerkingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

27.02.2015  /  Schönried (SSM)  /  SC Egerkingen 1437  /  27.02.2016 um 11.02 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 31 347865 Lötscher Magalie 2000 SSM Schwarzsee 97.96 -
2 12 366187 Burri Jeannine 2002 BOSV Schönried 114.59 114.59
3 30 456676 Wenger Celine 2000 SSM Schwarzenburg 110.28 110.28
4 15 445121 Ramseier Alina 2002 SSM Rüti b/Riggisberg 108.99 108.99
5 25 357595 Gempeler Sabrina 2000 SSM Schwarzsee 142.67 -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 333.86

/ 3.75
Auferlegte Zuschlag 89.03

  

Technischer Delegierter


